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IT Control Sp. z o.o. to firma z ponad 15 letnim doświadczeniem na rynku
elektroenergetycznym i posiadająca wykwalifikowaną kadrę inżynierów. Specjalizujemy się
w doradztwie, projektowaniu oraz realizacji systemów energetycznych, systemów
automatyki budynkowej, systemów bezpieczeństwa, instalacji elektrycznych i
teletechnicznych.

Na przestrzeni ostatnich lat nasze działania skupiły się na rozwoju cyfryzacji procesów oraz
zrównoważonym rozwoju w energetyce. Podejmowane przez firmę przedsięwzięcia
uwzględniają najnowsze dostępne na rynku technologie, wykorzystują odnawialne źródła
energii oraz cyfryzację w zarządzaniu energią i budowaniu inteligentnych sieci
elektrycznych. Opierając się na doświadczeniu, oferujemy kompleksowe rozwiązania w
zakresie zrównoważonego rozwoju  energetycznego od przygotowania audytu elektro
energetycznego po kompleksową realizację inwestycji optymalizujących pracę i zarządzanie
energią.

W ostatnim roku nasze dotychczasowe działania, rozszerzyliśmy o szybko rozwijającą się
branżę elektro mobilności. Stworzyliśmy i wprowadzamy na rynek nowy produkt pod nazwą
PowerUP!. Oferta PowerUP! została stworzona kompleksowo i skierowana jest zarówno do
klientów indywidualnych jak i biznesowych w ramach której oferujemy dostawę oraz
kompleksowe usługi w zakresie budowy stacji ładowania EV wraz z pełnieniem funkcji
operatora stacji i dostawcy usług ładowania. W ramach oferty PowerUP! oferujemy
państwu współpracę w kilku wariantach modelu biznesowego, który możemy
dostosować do potrzeb każdego klienta.

Odpowiadając na potrzeby rynku elektro mobilności w 2023 roku opracowaliśmy i
wprowadziliśmy do naszej oferty System Przegród Bezpieczeństwa Pożarowego dla
garaży podziemnych ze stanowiskami ładowania pojazdów elektrycznych. Nasze
przegrody posiadają klasyfikację odporności na ogień EI45, są zalecane przez



rzeczoznawców ds. p.poż. oraz projektowane i realizowane indywidualnie dla
każdego obiektu.

 

 


